Ep's i his  
 casib' no  
 dispensat.

Multi-  
 ply epoz  
 potestas.

Ep's i his  
 casib' no  
 dispensat.

Das nuptias benedicente. extra de sen. excom. nuper  
 c. j. col. ix. Cum facientibus duellum: vnde mors se-  
 quatur. extra de cleri. pug. in du. c. j. z. ij. Item cū eo  
 qui de iniusta excommunicatione conqueritur in iu-  
 dicio seculari. xxj. q. vlti. si quis eps: forte talis pati-  
 tur penam illoz. c. xj. q. j. in olita. c. placuit: nam eadē  
 ratio ibi z in isto. c. inde. Item cum simoniano in  
 ordi. no. extra de renun. post transla. Item cum qui-  
 busdam infamibus. ij. q. ij. §. hinc colligitur: vbi de  
 hoc. z. §. notandum: vide quod dixi. §. e. c. §. q. z. versi.  
 xxvj. Item vt quis in ecclesia vna habeat duas pre-  
 ben. extra de concess. preben. literas. Item cum peni-  
 tus illiteratis z solenniter penitentibus vt clerici  
 fiant. xxxvj. di. illiteratos. l. dist. si quis post. Item cū  
 seruis z obligatis certis conditionibus. l. dist. nō cō-  
 fidat. liiij. dist. per totum. Nec cum obligatis ad ra-  
 tione seruata distinctione que no. extra de obliga.  
 ad ratio. c. j. Item vt sine aliquo temporis interual-  
 lo quis ordi. maiores recipiat: vt preal. c. non confi-  
 dat. Secus de minoribus: extra de tempore ordinā.  
 de eo. Item in ijs que sunt maiora adulterio: extra  
 de iudic. at si clerici. §. de adulterijs. Itē non potest  
 mitigare vel dispensare canones penam depositio-  
 nis vel suspensionis in enormibus criminibus in-  
 ducentes. l. dist. miroz. xij. q. ij. de viro: extra de accus.  
 inquisitionis: resposio. j. de quibus no. extra de elec.  
 nihil. Item nec in criminibus: in quibus ( que pos-  
 sui. §. in. xlvij. c. §. z primo. versu sunt quoq; irregu-  
 lares) post perfectam penitentiam impeditur execu-  
 tio officij: nisi forte inueniat ei expresse permisit: vt  
 in preal. c. at si clerici. tales. n. quantumcūq; peniteat  
 regulariter pristino statui restitui nequeunt: nisi cuz  
 eis per se aposto. fuerit dispensatum: extra de tempo.  
 ordi. c. si. xv. dist. primum. xlvij. dist. qm. l. dist. illud  
 c. miroz. i. q. vij. si quis oēm. v. q. j. qui crimen. Item  
 non chrismat nisi de licentia alterius epi: vel inuita-  
 tus. vij. q. j. pontifices. z. c. epi. ix. q. ij. nullus primas  
 nisi pueros sue iurisdictionis: extra de religio. domi.  
 c. j. Item non potest dispensare cum non ordinato  
 ministrante: vt ad superiores ascendat: extra de non  
 ordi. c. j. z. ij. Item cum illo qui extra quatuor tem-  
 pora abs illicito ordinatus est. z ante dispensationē  
 obtentam ministrat. c. li. dist. sollicitudo. z arg. de sa-  
 cramen. non iteran. c. j. Alij dicunt qd potest dispensa-  
 re cum tali. ix. q. ij. fm Lud. extra de tempo. ordi. con-  
 sulationis: vide quod dixi. §. e. c. §. quia eps. in pncipi.  
 versi. potest ergo. Item vbi papa vel alius de ipsius  
 mandato aliquem suspendit: nullus contra ipsius  
 sententiam potest dispensare: vel etiam relaxare. xxj.  
 dist. inferior. Item non dispensat cum ordinato sine  
 dispensatione qui canonicum habet impedimentū.  
 lxxxj. dist. si qui sine examinatione. Item cum religio-  
 so vel plebano leges vel physicas audiente. extra de  
 cleri. vel mo. non magno. §. si. z. ca. si. §. si. Item vt v-  
 ni ecclesie duo equaliter presint. xxj. q. j. c. penultimo  
 quia res monstruosa esset: extra de offi. ordi. qz in ple-  
 risq; Item cum suspensis in concilio: pp inordinatā  
 collationē beneficiorū: in quo casu solus papa z qua-  
 tuor sedes patriarchales dispensant: extra de prebē.  
 graue. Item non dispensat in casibus qui sedi apo-  
 stolice spālter referuantur quos supra dinumerauit  
 tractans de dispensatione papali in xlv. c. Verum vt  
 tanta opinionum diuersitas ad concordiam reuoce-  
 tur: qm̄ promptū est iura iuribus con cordare: extra  
 de deci. c. j. z. c. extra de rest. spo. literas: z extra de ele.  
 quum expediat. lib. vi. potest dici qd in adulterio: z in

ijs que sunt minora illo, potest semp eps dispensare:  
 nisi expresse prohibitum inueniat: vt in decret. at si  
 clerici. §. de adulterijs. Et sic potest intelligi opinio  
 Jo. z sequacium. In maioribus vero adulterio: nū-  
 quam dispensare potest: nisi vbi inuenit expresse con-  
 cessum: quum. n. in quibusdam casibus est ei concessum:  
 in alijs videtur ei esse prohibitū. ff. de his qui  
 sui alie. iur. l. j. z insti. e. §. j. Item quum eps adstrictus  
 sit canones obseruare: extra de iurei. ego. h. z. c. di.  
 opratum. iij. di. §. si. xv. q. j. hac consona non debet  
 contra eos facere, nisi sibi expresse concedat a iure.  
 ex de na. ex libe. ven. ca. j. extra de elec. dudum. ij. abi.  
 quod in alijs reprobare zc. xxij. qd. v. si paulus: in  
 prin. xv. q. j. c. j. ij. iij. z. v. z sic potest locum habe-  
 re opinio. Gaus. Vinc. z Innoc. z alioz: z hoc sim-  
 pliciter reputat esse verum Guil. duran. in spe. in tit.  
 delegato. §. nunc eporum in. §. gualiter aut versi. ve-  
 rum vt tanta. z hoc aperte probatur: de pe. dist. vj. c.  
 j. in si. vbi dicit: pontifex non cogitur suos sacerdo-  
 tes semper abdicere: nec mox institueri: nisi statutum  
 fuerit a Romano pontifice. Potest etiam probabi-  
 liter dici. non licere epo dispensare in faciendo: vt vi-  
 delicet aliquis faciat contra canones: nisi vbi de hoc  
 a iure permittitur: vt in preal. c. dilectus: extra de cō-  
 sti. c. j. z vbi consuetudine contraria z prescripta sit  
 eis derogatum: extra de consue. c. si. iij. di. §. leges. xj.  
 q. j. quicūq; §. seque. Consuetudo enim facit dispen-  
 sationem valere: que abs non valeret. c. extra de cele.  
 mis. perniciosus: cum suis concor. z. c. extra de transf.  
 c. vlti. z sic potest intelligi opinio Gausfri. z Innoc.  
 z sequa. Super eo vero quod iam factum est dispen-  
 sare potest: vt toleretur: nisi prohibeat: vt in pre. dec.  
 nuper. c. ad hoc. xxij. q. v. hoc videtur: z sic potest ha-  
 bere locum opinio Jo. z seq. Idem est in ijs que or-  
 missa sunt: extra de sacra. vnc. c. vnico: z de sacra. non  
 ite. c. j. z. ij. Sed nunquid potest inuito accusatore: di-  
 spensare eps cum clerico accusato: probato crimine  
 contra eum de quo probatur accusatus penitentia z  
 egisse: z ideo petit secum dispensari: dicit qd sic quia  
 vtitur iure suo eps: vnde non facit iniuriam accusa-  
 tori: ex quo sibi hoc a iure concessum est: extra de iu-  
 dic. at si. xvij. dist. de his: extra de secun. nup. c. pen.  
 in si. extra de elec. quum ecclesia volaterrana. ff. de iu-  
 reiu. l. iniuriarum. §. j. fm Guil. na. z pen. de sanc. sic  
 no. Guil. duran. in spe. in ij. parte in si. in titu. de abo-  
 litionibus z purga. §. j. versi. sed quum supra. Sed  
 non potest eps dispensare cum accusatore deficiente  
 in probatione: qz ille non egit penitentiam de calū-  
 nia que contra ipsum presumitur extra de calū. ca. j.  
 z pati debet penitentiam similem accusato. ij. q. ij. q.  
 non probauerit: vnde secus dispensari non dz. xxij.  
 q. j. legatur. extra de iudic. at si. ad si. a contrario sen-  
 su: sed secus est in accusato probate se penitentiam  
 egisse: vt dixi. c. lv. l. dist. si qui presbyteri. z. ca. si quis  
 diaconus. Hoc autē scias qd nec eps nec legatus de la-  
 tere nec synodus potest dispensare cuz excoicato vel  
 interdicto celebrante scienter: vel suspensio. xj. q. ij. si  
 quis eps damnatur. c. seq. c. placuit. extra de cleri. ex-  
 com. mi. illud: extra de eo qui fur. ordi. re. c. j. ij. q. v. q.  
 de ca. quia solus papa in hoc dispensat: extra de sen.  
 z re iudic. c. quum eterni. li. vj. z de senten. ex. quum  
 medicinalis. z. c. is qui. §. si vero. li. vj. expressum. Si  
 aut probabilis est ignorantia: excusatus est. extra de  
 cleri. ex. mi. apostolice: z pre. c. is qui ibi scienter. Eps  
 aut potest dispensare: quoad penitentiam imponen-  
 dam cuz excommunicato vel suspensio ministrante.